
START :10:35:00

FINISH :11:05:00

2023.08.20 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

Tur1C 1
Tur1C 2
Tur3C 1
Tur2C 1
Tur3C 2
Tur3C 3
Tur3C 4
Tur3C 5
Tur3C 6
Tur3C 7
Tur2C 2
Tur3C 8
Tur3C 9

Tur3C 10

改訂理由：誤記訂正

東北660選手権 2023 第3戦
 練習走行(Tur) 結果表 【改訂版】

Pos Laps

1 880 金澤 延行 L880K ﾄｯﾌﾟ☆ｶﾛﾘｽﾄ ｺﾍﾟﾝ 1'47.827 119.742  6/ 7
2 29 亀井 亮 HB23S ｷｬﾛﾙ 1'53.193 114.065  4/ 9 5.366
3 173 阿部 優翔 JW5 ARY DXL Motys S660 1'53.355 113.902  9/12 5.528
4 802 船山 康 GF-L802S ｸﾛｽｵｰﾊﾞｰﾚﾌﾞ!ｵﾌﾟﾃｨ 1'53.811 113.446  8/12 5.984
5 555 山口 吉明 HA36S RALG MITO 山口 1'54.124 113.135  9/10 6.297

111.897  6/10 7.559
7 81 大内 たかひろ HA36S RALG MITO 大内 1'56.747 110.593
6 10 奥村 輔 JW5 ﾄｯﾌﾟ☆ｶﾛﾘｽﾄS660 1'55.386

 6/ 7 8.920
8 42 小坂 学 Ha36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄ雲ｽﾍﾟｯｸ 1'58.379 109.068  4/ 7 10.552
9 19 日向 繁美 HA36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄﾓﾃｨｰｽﾞ 1'59.133 108.378  3/ 8 11.306

107.390  2/ 9 12.402
11 28 室井 政伸 HA36S まｰぷるちゃんねる 2'00.570 107.086
10 22 猪狩 優希 E-CR22S ｱﾙﾄﾜｰｸｽ 2'00.229

12/13 12.743
12 89 松山 雄大 EA11R Zto Auto CSW 自動車部 2'01.007 106.700  6/ 7 13.180
13 65 菅 雄大 HA23V YUMC TAKUMI ｱﾙﾄかんﾀｰﾎﾞ 2'04.775 103.477  4/ 8 16.948

100.710  9/10 20.377

   参加台数：14台　　出走台数：14台

14 711 泉 純一 HA36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄｱﾙﾄﾜｰｸｽ 2'08.204



START :12:25:00

FINISH :12:50:00

2023.08.20 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

Tur1C 1
Tur1C 2
Tur3C 1
Tur2C 1
Tur3C 2
Tur3C 3
Tur3C 4
Tur3C 5
Tur2C 2
Tur3C 6
Tur3C 7
Tur3C 8
Tur3C 9
Tur3C 1014 81 大内 たかひろ HA36S RALG MITO 大内 計測出来ず    

13 711 泉 純一 HA36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄｱﾙﾄﾜｰｸｽ 2'08.316 100.622  2/ 6 19.320

103.203  2/ 5 16.111
12 65 菅 雄大 HA23V YUMC TAKUMI ｱﾙﾄかんﾀｰﾎﾞ 2'07.863 100.978
11 22 猪狩 優希 E-CR22S ｱﾙﾄﾜｰｸｽ 2'05.107

 2/ 5 18.867

10 89 岡部 皓輝 EA11R Zto Auto CSW 自動車部 1'59.707 107.858  9/ 9 10.711
9 28 室井 政伸 HA36S まｰぷるちゃんねる 1'58.998 108.501  5/ 8 10.002

109.971  4/ 6 8.411
8 42 小坂 学 Ha36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄ雲ｽﾍﾟｯｸ 1'57.722 109.677
7 19 日向 繁美 HA36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄﾓﾃｨｰｽﾞ 1'57.407

 1/ 5 8.726

6 10 奥村 輔 JW5 ﾄｯﾌﾟ☆ｶﾛﾘｽﾄS660 1'56.164 111.148  2/ 6 7.168
5 173 阿部 優翔 JW5 ARY DXL Motys S660 1'54.185 113.074  4/ 8 5.189

金澤 延行

113.820  2/ 6 4.441
4 802 船山 康 GF-L802S ｸﾛｽｵｰﾊﾞｰﾚﾌﾞ!ｵﾌﾟﾃｨ 1'53.659 113.598
3 555 山口 吉明 HA36S RALG MITO 山口 1'53.437

 5/ 6 4.663

赤旗中断 12:38～12:45

 1/ 2
2 29 亀井 亮

東北660選手権 2023 第3戦

ﾄｯﾌﾟ☆ｶﾛﾘｽﾄ ｺﾍﾟﾝ 1'48.996

Pos Laps

1 880 118.458

 予選(Turｸﾗｽ) 結果表

HB23S ｷｬﾛﾙ 1'50.690 116.645  5/ 6 1.694

   参加台数：14台　　出走台数：14台

L880K



START :14:10:40

FINISH :14:25:40

2023.08.20 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

Tur1C 1 15'00.161 114.747 1'46.264  6

Tur1C 2 15'00.956 0.795 114.646 1'51.414  8

Tur2C 1 15'23.036 22.875 111.904 1'53.681  2

Tur3C 1 15'23.369 23.208 111.863 1'53.114  7

Tur3C 2 15'23.773 23.612 111.814 1'53.742  2

Tur3C 3 15'51.496 51.335 108.557 1'55.273  6

Tur3C 4 15'54.691 54.530 108.193 1'56.951  5

Tur3C 5 15'55.475 55.314 108.105 1'56.888  2

Tur3C 6 15'59.722 59.561 107.626 1'56.461  7

Tur2C 2 16'05.086 1'04.925 107.028 1'58.113  3

Tur3C 7 16'30.590 1'30.429 104.272 1'57.769  3

Tur3C 8 16'34.950 1'34.789 103.815 2'01.952  2

Tur3C 9 15'10.436 1 Lap 99.271 2'05.528  4

Tur3C 10 15'18.654 1 Lap 98.383 2'08.490  5

改訂理由：誤記訂正

東北660選手権 2023 第3戦
 Turｸﾗｽ 決勝 結果表【改訂版】

Pos

1 880 金澤 延行 L880K ﾄｯﾌﾟ☆ｶﾛﾘｽﾄ ｺﾍﾟﾝ  8

 8

2 29 亀井 亮 HB23S ｷｬﾛﾙ  8

3 802 船山 康 GF-L802S ｸﾛｽｵｰﾊﾞｰﾚﾌﾞ!ｵﾌﾟﾃｨ

 8

4 173 阿部 優翔 JW5 ARY DXL Motys S660  8

5 555 山口 吉明 HA36S RALG MITO 山口

 8

6 81 大内 たかひろ HA36S RALG MITO 大内  8

7 10 奥村 輔 JW5 ﾄｯﾌﾟ☆ｶﾛﾘｽﾄS660

 8

8 89 岡部 皓輝 EA11R Zto Auto CSW 自動車部  8

9 42 小坂 学 Ha36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄ雲ｽﾍﾟｯｸ

 8

10 28 室井 政伸 HA36S まｰぷるちゃんねる  8

11 19 日向 繁美 HA36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄﾓﾃｨｰｽﾞ

 7

12 22 猪狩 優希 E-CR22S ｱﾙﾄﾜｰｸｽ  8

13 65 菅 雄大 HA23V YUMC TAKUMI ｱﾙﾄかんﾀｰﾎﾞ

------- 以上完走 -------

   参加台数：14台　　出走台数：14台　　完走台数：14台

ベストラップ：　880　金澤 延行　　　1'46.264　　 6/ 8　　121.503km/h

14 711 泉 純一 HA36S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄｱﾙﾄﾜｰｸｽ  7


